11.9.1503 - Ferrante rosso. Lo venerabile convento di san Lorenzo have concesa una cappella allo nobile 
fran.co sorrentino de’ nap. quale intitolata s.to Rocco adi 11 di settembre 7 Ind. 1503 per mano de’ notare 
Angelo Marzano de’ nap. … Come consegnò uno cenzo de’ docati diece da consegnarse dalla nobile loisa 
rossa et suoi figli sopra de’ una casa sita alla strata de’ mosconi sopra pistaso jux. sue case grandi et di 
suoi figli jux. le robbe de’ Antonio Palumbo, via publica et vicinale … (ASNa, Mon. sopp. 1194, f. 108; 
Pinto, Ricerca 2012). 

9.11.1517 - In nomine D.ni n.ri Jhu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo quingentesimo decimo 
septimo … Die nono m.s Novembris sexte Ind.s Neapoli apud Ven.le Monasterium et Conventum Sancti 
Ligorii Majoris de Neapoli … in Ecclesia eiusdem Monasterij in nostri presentia personaliter constitutis … 
d.na Tarsidia Guindatia humili Abbatissa dicti Monasterij … ex una parte. Et m.co … D.no Joanne Ricio de 
Neapolis … ex parte altera … habuisse tenuisse et possedixe ac ad presens habere tenere et possidere … 
Ven.lis Cappelle sub vocabulo S.ti Sebastiani posite et constructe intus dictum Monasterium, Capelle ipsius 
Monasterij, quandam terram modiorum quatuor … in pertinentiis Terre Afragole in loco ubi dicitur ad Ainaro 
… venditione … submissionis olim facte per dictos coniuges eidem D.no Joanni, cuiusdam domus ipsorum 
coniugum in pluribus et diversis membris et edificiis inferioribus et superioribus consistentis cum portinali 
curti puteo et jardeno sistentibus pro comuni et indiviso inter ipsos coniuges et quemlibet ipsorum et M.cum 
D.num Joanne Bap.ta Palumbum nepotem ipsorum coniugum site et posite intus hanc civitate Neapolis in 
Platea que dicitur Vico deli Panicteri regionis sedilis Montanee huius civitatis Neapolis iuxta bona dicti 
Ioannis Bap.te iuxta bona Dopni Vincentij Pironti iuxta bona excellentis D.ni Joannis Thome Carrafa Comitis 
Madaloni iuxta bona Francisci de Avitabulo iuxta bona Nobilis Francisci de Marchisio iuxta viam publicam et 
alios confines virtute publici instrum.to submissionis predicte exinde facte per manus mei Notarii supradicti 
olim die vicesimo quinto mensis septembris proxime preteriti presentis annis … (ASNa, Mon. sopp. 3410, f. 
149-152; Pinto, Ricerca 2010). 
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- Repertorio dell’istrumenti … fasc. 4 n. 14 … Permutatione fatta da Gioe Riccio per la quale in escambio 
d’un censo debito al n.ro Mon.rio sopra un terr.rio all’Afragola li assegna un censo di d.ti cinque annui debiti 
da An.o Palumbo, e Fran.ca Dentice sua moglie sopra alcune case à Vico de Panettieri per N.re Luise 
Castaldo à 9 di 9mbre 1517 (ASNa, Mon. sopp. 3433 bis, 1669 f.53r; Pinto, Ricerca 2011).  
- Fascicolo quarto … N.° 14 Permuta il n.ro Monast.o con Gio: Riccio quattro moia di terr.o sito alla Fragola 
con un cenzo d’an. d.ti cinque, che il d.o Riccio li diede in escambio fondato sopra una casa sita in questa 
Città al vico de Panettieri posseduta all’hora per il D.r Ant.o Palumbo et altri per istr.o rogato per N.re luise 
castaldo à 9 di nov.e 1517 (ASNa, Mon. sopp. 3422, 1690 f. 8; Pinto, Ricerca 2010). 

12.8.1524 - Fabio Palumbo. La nobile Covelloccia Palumba de’ nap. dotò una sua cappella dentro la 
ecclesia de’ san Lorenzo di nap. intitolata s.ta Clara per cenzo de’ docati dui lo anno sopra di una sua 
poteca sita nella loggia di Genua … si come appare per uno instromento per mano de’ notare Angelo 
Marzano adi 29 del mese de’ decembre p.e Ind. 1498 … Et per lo detto Joanbba Palombo estata affrancata 
la retroscritta casa, et dato lo excambio et sommesa et obligata la mita de’ certe sue case consistenteno in 
piu et diversi membri i quali sono per comune et indiviso fra esso et lo s.r Antonio Palombo suo cio site et 
posite in la piazza de’ vico de’ Panettiero della reggione del Seggio della Montagna jux. li beni de’ ms 
Vincenzo Perotta jux. li beni delli heredi de’ fran.co de’ Marchese jux. lo beni de’ fran.co de’ Avitabilo, jux, li 
beni de’ vincenzo Palombo, via publica et altre confini si come appare per uno instro.to per mano de’ 
notare Joanbba de’ nap. adi 22 del mese di Agosto 12. Ind. 1524 qual se conserva per detto con.to Al 
presente se pagano per lo figlio del detto Joanbba Fabio Palombo. Dico d. 5.2 Et nota che la sop.ta casa a 
vico de’ Panettiero estata, venduta per lo detto Joanbba senza lo obligo del sop.to cenzo allo Eggregio 
notare Joanne antonio salernitano qual possede detta casa. [con altra grafia] Adi 20 di novembro 1551 per 
mano de’ notare Jacobo … de’ porta de’ nap. … unaltra casa sita al Segio di portanova justa li beni deli eredi 
del quondam cesare miraballo … (ASNa, Mon. sopp. 1194, f. 80; Pinto, Ricerca 2012). 

1533 - Donno Vincentio peronto de Napoli paga anno quolibet alo Convento de S.to Dom.co de Napoli, 
ducati uno, tarì duij et gr. x de moneta per lo censo de una casa sita il lo vico de panittierj la quale casa 
cela lasso lo condam miss. Cola anello palcha de Napoli come appare per uno Instro facto per mano de not. 
Joan Vincentio de electa de Napoli in curia de not. Cesare malfitano de Napoli, anno d.ni 1508 die xxvj 
mensis ap.lis sexte Ind. d. 1.2.10 … Die ultimo mensis novembris 1534 foro rec.ti da ms Jo. ant.o 
Salernitano … [pagamenti fino al 1546] (ASNa, Mon. sopp. 437, p.185; Pinto, Ricerca 2017).* 

13.6.1542 - Die martis, que computatur XIII mensis eiusdem iunii 1542, Neapoli. Prefati dd. commissarii 
visitando coniunctim personaliter accesserunt ad cappellam sub invocatione Sancte Marie de Mezo Augusto, 
sitam in plathea Magne Curie Vicarie Veteris, in pede vico de Panectieri. Comparuit venerabilis d. Nicolaus 
Piscicellus de Neapoli, cappellanus dicte cappelle, et dixit quod vacante dicta cappellania per resignationem 
d. Raymundi de Avena fuit presentatus per magnificos magistros et yconomos ecclesie et hospitalis Sancte 
Marie Annuntiate de Neapoli, et postea fuit institutus et confirmatus in cappellanum dicte cappelle per 
Donatum, episcopum Hysclanum et vicarium Neapolitanum, prout constat per dictas literas provisionis 
confectas manu e. Iac. Antonii Cayatie, sigillo dicte curie impedente munitas, sub datum Neapoli olim die 
XXIIII° novembris VI indictionis, 1532. Interrogatus ad que onera teneatur, respondit quod tenetur celebrare 
missam unam qualibet ebdomada in ditta cappella. Interrogatus quos introytus habeat ratione dicte sue 
cappelle, dixit quod habet annuos ducatos duodecim de carlenis argenti, quos sibi solvunt [per] magnifici dd. 
magistri et iconomi dicte ecclesie et hospitalis Sancte Marie Annunciate de Neapoli. Que cappella est ad 
lambia, supra quam sunt domus e. Io. Antonii Salernitani. Et in pariete contra hostium dicte cappelle est 
quedam fenestra cum taglio et cancella ferrea … (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.8r-v, ed. 
1983 p.284).* 

14.7.1542 - Die veneris, que computatur XIIII mensis eiusdem iulii 1542, Neapoli ... Et visitando capellam 
sub invocatione Sancti loannis de li Fayelli, in capo lo vico de li Panectieri, comparuit d. Franciscus de 
Ebuli nomine d. Vincentii Spinelli, capellani dicte capelle, et produxit literas provisionis sibi facte per b. m. 
Donatum, episcopum Hysclanum et vicarium Neapolitanum, per quem sibi providetur de dicta capellania 
tunc vacante per obitum d. Nicolai de Thesauro, ad presentationem d. Io. Andree Fayelli, patroni et ius 
patronatus habentis et existentis in poxessione seu quasi presentandi capellanum et capellanos totiens 
quotiens casus vacationis occurrerit, prout constat per easdem literas subscriptas manu condam Petri Lime 
anno Domini 1516, die XXVI° mensis iulii IV indictionis. [f.89r] Et habet annuum censum carlenorum decem 
et octo, quem solvit d. Simon Portius ratione cuiusdam domus site in pertinentiis civitatis Neapolis, in 
fundaco nominato Cenatempore, iuxta alia bona dicti d. Simonis. Et fuit iniunctum eidem d. Francisco ut 
notificet dicto d. Vincentio quatenus de cetero celebrari faciat missam unam quolibet mense (Il “Liber 
Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.88v-89r, ed. 1983 p.388).* 
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14.7.1542 - Die veneris, que computatur XIIII mensis eiusdem iulii 1542, Neapoli ... Et visitando capellam 
sub invocatione Sancti Laurentelli, in fundaco destri lateris nominato in eodem vico de Panectieri, repertum 
fuit carere capellano et introytibus (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.89r, ed. 1983 p.388).* 

14.7.1542 - Die veneris, que computatur XIIII mensis eiusdem iulii 1542, Neapoli ... Et visitando capellam 
sub vocabulo Sancti Nicolai de li Moscuni intus domos d. Lucretie Pollie, in eodem vico de Panectieri … 
(Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.89r-v, ed. 1983 p.388).* 

14.7.1542 - Die veneris, que computatur XIIII mensis eiusdem iulii 1542, Neapoli ... Et visitando capellam 
sub vocabulo Sancti Michelis Archangeli de Musco, alias de Musconibus, in eodem vico [de Panectieri] (Il 
“Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.89r-90v, ed. 1983 p.389).* 

1552 - Joanne ant.o salernitano paga anno quolibet al con.to de S. Dom.co de Napoli, docato uno de 
moneta tarì dui et gr. dece per censo quale censo lo pagava avante, donno Vincenzo peronto de nap. per 
una casa sita et posita in lo vico de panettiere … [pagamenti fino al 1563] (ASNa, Mon. sopp. 439, p.229; 
Pinto, Ricerca 2017).*